

Podsumowanie wakacyjnych atrakcji

Tak jak to miało miejsce w latach poprzednich także i w roku obecnym w okresie wakacji gminne instytucje kultury przygotowały dla wszystkich odwiedzających bogatą ofertę zajęć i spotkań. Wśród wielu atrakcji znalazły się m.in. spotkania ze strażakami i funkcjonariuszami policji, zajęcia plastyczno-techniczne, zajęcia plenerowe (gra terenowa), warsztaty patriotyczne.

Również w okresie wakacji gminne instytucje kultury wraz z Klubem Honorowych Dawców Krwi „Krew za krew” w Brudzewicach zorganizowały konkurs plastyczny promujący ideę honorowego krwiodawstwa. Inicjatywa została skierowana do grup dzieci w wieku 6-9 lat oraz 10-13 lat. Konkurs został rozstrzygnięty w dniu 29 sierpnia podczas spotkania zorganizowanego w Gminnym Ośrodku Kultury. Wszyscy uczestnicy jak i zwycięzcy otrzymali z rąk organizatorów nagrody. Warto dodać, iż wśród dzieci w wieku 6-9 lat zwyciężyła Faustyna Kośka, natomiast w starszej grupie przyznane zostały dwie główne nagrody, które zdobyły - Maja Stolarczyk i Ola Wójcik.

Czas wakacji był naturalnie również okresem wycieczek i wyjazdów. Dzięki współpracy Gminy Poświętne z Fundacją „Ostoja” w Opocznie kilkunastu uczestników wakacyjnych zajęć w GOK-u i Bibliotece miało okazję uczestniczyć w wyjeździe do Baśniowych Sadów Klemensa, jak również spędzić aktywnie dzień w Opocznie zwiedzając Muzeum Regionalne, uczestnicząc w zajęciach na basenie, jak również w warsztatach plastycznych.

Po wielu dniach przeróżnych atrakcji w miniony piątek (30.08.2019 r.) przyszedł czas na wspólne podsumowanie tego co się działo w okresie wakacji, stąd z uczestnikami zajęć spotkał się wójt Michał Franas. Wspólna rozmowa na temat najciekawszych zajęć, zapamiętanych wrażeń czy zabawnych sytuacji dostarczyła wszystkim wiele radości. Włodarz gminy podziękował wszystkim uczestnikom zajęć za zaangażowanie oraz stworzoną atmosferę dobrej zabawy oraz rozrywki. Ponadto uczestnicy otrzymali spotkania z rąk wójta tka niezbędne na początku nowego roku szkolnego zeszyty i długopisy. Były również okazjonalne dyplomy oraz słodkie niespodzianki. Młodzi uczestnicy zajęć odwdzięczyli się wójtowi dwoma niespodziankami przygotowanymi specjalnie na tą okazję. Włodarz gminy otrzymał pamiątkową pracę plastyczną, a także wysłuchał krótkiego występu wokalnego dwóch uczestniczek zajęć. Jak się okazało wszechobecna była radość, a jedynym powodem do smutku tego dnia były kończące się nieubłagane wakacje...